
ZARZĄDZENIE NR 689/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 18 września 2019 r.

w sprawie przekazania majątku Gminy Wałbrzych do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
Nr 1 w Wałbrzychu - jednostki organizacyjnej Gminy Wałbrzych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2019 r., poz 506 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 351), § 10a Zarządzenia Nr 849/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 
12 września 2014 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku 
ruchomego Miasta Wałbrzycha (z późn. zm.),§ 51 Instrukcji obiegu, rejestracji i kontroli dokumentów 
księgowych stanowiącej załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 808/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha 
z dnia 3 września 2014 r. (z późn. zm.) w sprawie przyjęcia zasad (polityki) rachunkowości oraz § 
16 Załącznika nr 1 do Zarządzenia Nr 827/2018 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 28 listopada 
2018 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu, 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Gmina Wałbrzych przekazuje nieodpłatnie majątek do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 1 
w Wałbrzychu (ul. 1 Maja 105, 58-305 Wałbrzych) dotyczący projektu pn. „Indywidualizacja procesu 
nauczania uczniów klas I-III szkół podstawowych miasta Wałbrzycha” - zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przekazanie majątku, o którym mowa w § 1, nastąpi do dnia 30 września 2019 roku na 
podstawie protokołów przekazania-przejęcia.

§ 3. Do przekazania-przejęcia majątku do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 1 w Wałbrzychu 
powołuję zespół w składzie:
a) Anna Elżbieciak-Stec - przewodniczący /UM/
b) Artur Dul - członek /UM/
c) Joanna Baranowska - członek /ZSP Nr 1/
d) Violetta Ilejko   - członek /ZSP Nr 1/

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Edukacji i Wychowania Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: B2AA5399-D211-4C21-A9B0-9887A6328369. Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 689/2019

Prezydenta Miasta Wałbrzycha

z dnia 18 września 2019 r.

Majątek przekazywany do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 1 w Wałbrzychu, ul.1 Maja 105, 
58-305 Wałbrzych

L.p
. Nazwa składnika majątku Nr inwentarzowy iloś

ć
J.m

. Wartość
Stawka 

amortyzacyjn
a

Umorzenie 
wg stanu na 

dzień 
przekazania

PAKIET PROGRAMÓW 
LOGOPEDYCZNYCH – 
3szt

 GW/I/072

EDUTERAPEUTICA - 
LOGOPEDIA 
ROSZERZONA

1 szt 2694,23 100% 2694,23

LOGOPEDIA 
MÓWIĄCE OBRAZKI

1 szt 769,23 100% 769,23

1

LOGOPEDIA LOGO-
GRY

1 szt 1154,23 100% 1154,23

Edusensus Matematyka 
„MatŚwiat”

GW/I/073

EDUSENSUS 
MATEMATYKA 
„MATŚWIAT” CZ. I 
Europa – Działania na 
liczbach 1-20

1 szt 924,00 100% 924,00

2

EDUSENSUS 
MATEMATYKA 
„MATŚWIAT” CZ. II 
Afryka – Działania na 
liczbach do 100

1 szt 924,00 100% 924,00

3 LUSTRO 
LOGOPEDYCZNE 
STOJĄCO-WISZĄCE

  
GW/PSP17/XIII/0

01

4 szt 240,00 100% 240,00

SPRZĘT DO ĆWICZEŃ 
KOREKCYJNYCH:

  
GW/PSP17/XIII/0

02
PÓŁKULE-KAMIENIE 1 kpl 110,00 100% 110,00
MATERAC CIENKI 3 szt 525,00 100% 525,00
PIŁKA HOP 60CM 5 szt 75,00 100% 75,00
LETNIE NARTY DLA 
TRZECH OSÓB

1 szt 110,00 100% 110,00

4

MATERAC SZKOLNY 
200X120X6 MB

2 szt 620,00 100% 620,00

5 ALFABET POLSKI 
PISANY + CYFRY

GW/PSP17/XIII/0
03

4 kpl 1040,00 100% 1040,00

6 BRYŁY 
GEOMETRYCZNE 
TRANSPARENTNE

GW/PSP17/XIII/0
04

2 kpl 210,00 100% 210,00

7 DYWANIKI 
GLOTTODYDAKTYCZ
NE

GW/PSP17/XIII/0
05

2 szt 560,00 100% 560,00

Id: B2AA5399-D211-4C21-A9B0-9887A6328369. Przyjęty Strona 1



ZESTAW KORALI 
MATEMATYCZNYCH:

GW/PSP17/XIII/0
06

KORALE 
MATEMATYCZNE 100 

4 szt 76,00 100% 76,00

8

WIESZAK NA KORALE 
MATEMATYCZNE

4 szt 120,00 100% 120,00

9 LICZYDŁO STOJĄCE – 
DUŻE

GW/PSP17/XIII/0
07

2 szt 544,00 100% 544,00

10 PRZYRODA TABLICA 
MAGNETYCZNA

GW/PSP17/XIII/0
08

1 szt 240,00 100% 240,00

11 SYMETRIC – POMOC 
DYDAKTYCZNA 

GW/PSP17/XIII/0
09

2 szt 300 100% 300

12 SPADOCHRON 3,5M GW/PSP17/XIII/0
10

2 szt 78,00 100% 78,00

13 NOTEBOOK 
SAMSUNNG N 102S-
B01 PLLCD 10,1 GB 
NDD 320GB, 
WINDOWS 7

GW/PSP17/XIII/0
11

1 kpl 1129,00 100% 1129,00

14 DRUKARKA HP LJPRO 
400 COLOR M451W

GW/PSP17/XIII/0
12

1 szt 1499,00 100% 1499,00

Razem 13941,69 X 13941,69

Id: B2AA5399-D211-4C21-A9B0-9887A6328369. Przyjęty Strona 2




